2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 августа 2018 года

	№ 285

	с. Леуши

	О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения

Леуши от 05 декабря 2017 года № 159
«Об утверждении Положения о проведении
аттестации муниципальных служащих
администрации сельского поселения Леуши»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                          от 29 июня 2018 года № 53-оз «О внесении изменений в отдельные Законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,  администрация сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                                 от 05 декабря 2017 года № 159 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Леуши» (далее – постановление) следующее изменение:
В пункте 5.8. раздела 5 приложения 1 к постановлению слова «При отказе муниципального служащего от перевода» заменить словами «В случае несогласия муниципального служащего с понижением в должности или невозможности перевода с его согласия».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев